ตามท่ี กรมทางหลวง  โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๑   ได้มีโครงการ ซื้อ วัสดุการเกษตร โดยวิธีเฉพาะ 
เจาะจง  ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข)  นั้น 
          วัสดุการเกษตร (10.17.16.00 ) จ านวน  1  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านสาวจัดสวน          
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 3,400.00 บาท (สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  19  พฤษภาคม  พ.ศ.  2568   

ศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ ์
(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑